
UCHWAŁA Nr XXII/97/08 

RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2008. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/48/07 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu gminy Wąsewo na rok 2008 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 – zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 193 220zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 11 913 329zł; 

2) w § 2 ust. 1 – wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Zmniejsza się wy-

datki na zadania inwestycyjne o kwotę 27 311zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Wydatki inwestycyjne po zmianach wynoszą 3 354 930zł; 

3) w § 2 ust. 2 – załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) w § 2 ust. 3 – załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) w § 3 - załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

6) w § 5 w ust. 2 zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na pod-

stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 27 061zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. Plan dochodów i wydatków wynosi 16 061zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 


